ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Gilet alta visibilita ignifugo antistatico
PORTWEST FR71 colore arancione taglia
L/XL

CK050810

Gilet alta visibilita antistatico ignifugo FR71
5036108255894

PORTWEST

FR710ORRL/XL

N

Cadauno
1

60

0.28

923

Le caratteristiche includono banda riflettente da 5cm di larghezza, due lungo il corpo e una per
ogni spalla - Leggero e confortevole, e perfetto per essere utilizzato con le temperature piu calde.

Colore arancione
Materiale poliestere
Marca PORTWEST
Taglia L/XL

Classe di riferimento EN 20471 Classe 2




Indumento Gilet

Peso tessuto 120 g/m?2




