



Gilet alta visibilità ignifugo antistatico PORTWEST FR71 colore arancione taglia L/XL



Codice	CK050810
Descrizione	Gilet alta visibilità antistatico ignifugo FR71
EAN	5036108255894
Marca	PORTWEST
Part number	FR71ORRL/XL
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	60
Peso (kg)	0.28
Volume (cm³)	923

Le caratteristiche includono banda riflettente da 5cm di larghezza, due lungo il corpo e una per ogni spalla - Leggero e confortevole, è perfetto per essere utilizzato con le temperature più calde.

SPECIFICHE	
Colore	arancione
Materiale	poliestere
Marca	PORTWEST
Taglia	L/XL
Classe di riferimento EN 20471	Classe 2

Indumento	Gilet
Peso tessuto	120 g/m²